建築工事完了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　鋸南町長　　　　　　　　　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　 【建築主】
　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏  名               　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　 【設計者】
　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）建築士 （　　）登録第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　 　　　　　　　　　氏  名          　 　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　 【施工者】
　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　 　　　　　　　　氏  名　　　　　　      　印

　年　月　日付け鋸建水(建)第　　　号にて認定のあった住宅について、下記のとおり建築工事完了の報告をいたします。尚、この住宅は建築基準法及び関係規定・その他の関係法令に準拠しているものであり、下記記載事項は事実に相違ありません。
	１　地　名　地　番
	　鋸南町

	２　構　造・階　数
	（　　　　　　　）造　　・　（　　　　　　）階

	３　用　　　　　途
	□一戸建て住宅  □併用住宅（□店舗 □事務所 □その他）

	４　敷　地　面　積
	　　　　　　　　　　　㎡

	５　建　物　面　積
	　　　　　　　　　　　㎡

	６　延　床　面　積
	　　　　　　　　　　　㎡

	７  工事届年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	８　工事完成年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	９　添　付　図　書
	□案内図　　□配置図　　□平面図　　□立面図　　　　　　　　　　　　　　　※認定申請時に添付又は添付済の物に変更がない場合省略。

	□工事各工程写真　　□その他（　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　記